PREFEITURA MUNICIPAL DE' MARIANA .
CEP 35,420-000 — ESTADO DE MINAS S vah TAn

Éii.kl,iri ,; d

H1 // ! _Z/“Z_CK]ZL ._;f_)? _()ÇJ

man A

' —AUUUeo. on

LEI COMPLEMENTAR Nº .2 ...../2010#%“ ”
— — — —  aa——

Altera Disposições do Anexo l da Lei Complementar 03/2001 de 03!1 2!2001

dispões sobre a criação de Funções Gratificadas na Administração Pública

direta e dá outras providências.

Art. 1º. O Anexo |l da Lei Complementar 03/2001 de 03/12/2001, no que se reporta às

funções gratificadas, passa a contar com a disposição contida no anexo único desta Lei.

Art. 2º. O acesso à Função Gratificada é restrito a servidores públicos efetivos após

vencido o Estágio Probatório.

Art. 3º Permanecem inalteradas as Funções Gratificadas vinculadas ao Gabinete do

Prefeito, criadas pela Lei Complementar 03/2001.

Art. 4º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam- se as disposições em contrário, em especial a LC 078/2010 de 19 de

outubro de 2010.
EJ

À = cadDiiivinog
| I'!JII".-.'(l...A!X.“J-'I o ;N-.:- 3A MUNICIPAL DE

APROVADO POR UNANIMHL JADE

: q_ºz,g_/,sq,fggãál_ jA MUNICRALDEMARIANA — ,
: F'“ IADO POR UNANIMIDADE V :-:-!:,—;L:'.Ílr'º:"—.*!? El ,'í__D_Í__,_ —% I

5 Tn 1
Q; te

.T-ª.:;-= Si .ª'f-..-r*. te Segretarnrio

/

f À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIANA

ANEXO ÚNICO
A que se refere o artigo 1º

CEP 35420-000 —. ESTADO DE MINAS GERAIS

Denominação da Função Vinculação Quantidade | Nível | Valor do Acréscimo aos | Gratificada
Vencimentos R$ Inspetor de Turno da Guarda | Secretaria Municipal de o3 | 342,60 Municipal Administração

Coordenador de Serviço de Secretaria Municipal de o1 | 342,60 | Monitoramento de Câmeras Administração
| Chefe de Junta Secretaria Municipal de o1 7 342,60 Administrativas de Recursos Transporte e Trânsito
de Infrações -JARI
Inspetoria de Atendimento, Secretaria Municipal de o1 l 342,60 Controle de Processos, Transporte e Trânsito
Informação, Administração e

: | Finanças
| Inspetoria de Educação para Secretaria Municipal de 01 1 342,60 | o Trânsito Transporte e Trânsito

| Inspetoria de Sinalização Secretaria Municipal de o1 7 342,60 LViária Transporte e Trânsito
| Inspetoria de Transportes Secretaria Municipal de o1 " 342,60 !_ Públicos Transporte e Trânsito

* Inspetoria de Fiscalização Secretaria Municipal de o3 ! 342,60 | Integrada de Trânsito - FIT Transporte e Trânsito
— | Gerente Serviços Secretaria Municipal de 02 W 543,63 | Especializados de Saúde Saúde

| Chefe de Serviços de Secretaria Municipal de o6 | 303,00 j | Atendimento Ambulatorial Saúde
| Coordenador de Serviços Secretaria Municipal de 02 W 543,63 | Administrativos em Saúde Saúde
Gerente de Serviços de Secretaria Municipal de 04 ! 342,60 | Saúde Saúde

| Chefe de Serviço de Secretaria Municipal de 02 IV 896,94 | Enfermagem Saúde
| Gerente de Programa de Secretaria Municipal de o3 IV 896,94 Saúde Saúde

| | Total
31 ]

AMARA MUNILIFAL L NDADE AFrNUVADO POR UNA
FX

á

POVADO POR UNANI |

Os 109

Ãfe
 side

Í'IG.'-É'-